

Holmgaard Ejendomme ApS
Rosengade 17, 6600 Vejen

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 12 77 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Mikael Moshage Fabricius
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holmgaard Ejendomme ApS
Rosengade 17
6600 Vejen

CVR-nr.: 39 12 77 92

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
4. regnskabsår

Direktion

Mikael Moshage Fabricius, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af køb, salg og udleje af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 345 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 454 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	344.734	240.474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.346	-21.480
Driftsresultat	319.388	218.994
Andre finansielle indtægter	665.269	184.227
1 Øvrige finansielle omkostninger	-401.452	-179.081
Resultat før skat	583.205	224.140
Skat af årets resultat	-128.895	-50.652
Årets resultat	454.310	173.488
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	454.310	173.488
Disponeret i alt	454.310	173.488

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.885.094	5.910.440
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.885.094</u>	<u>5.910.440</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.566.250	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.566.250</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.451.344</u>	<u>5.910.440</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	72.550	59.413
	Tilgodehavender i alt	<u>72.550</u>	<u>59.413</u>
	Likvide beholdninger	113.276	1.135.780
	Omsætningsaktiver i alt	<u>185.826</u>	<u>1.195.193</u>
	Aktiver i alt	<u>7.637.170</u>	<u>7.105.633</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	798.272	343.962
	Egenkapital i alt	<u>848.272</u>	<u>393.962</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.044.817	4.691.898
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.044.817</u>	<u>4.691.898</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	86.372	124.357
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.377.862	1.657.862
	Selskabsskat	126.032	43.596
	Anden gæld	141.315	181.458
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.744.081</u>	<u>2.019.773</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.788.898</u>	<u>6.711.671</u>
	Passiver i alt	<u>7.637.170</u>	<u>7.105.633</u>
8	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	401.452	179.081
	<u>401.452</u>	<u>179.081</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	6.134.095	4.475.695
Tilgang i årets løb	0	1.658.400
Kostpris 31. december 2022	<u>6.134.095</u>	<u>6.134.095</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-223.655	-202.175
Årets afskrivninger	-25.346	-21.480
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-249.001</u>	<u>-223.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.885.094</u>	<u>5.910.440</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.758.750	0
Kostpris 31. december 2022	<u>1.758.750</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	-192.500	0
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-192.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.566.250</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2022	343.962	170.474		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>454.310</u>	<u>173.488</u>		
	<u>798.272</u>	<u>343.962</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.131.189</u>	<u>86.372</u>	<u>4.044.817</u>	<u>3.674.166</u>
	<u>4.131.189</u>	<u>86.372</u>	<u>4.044.817</u>	<u>3.674.166</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.131 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.885 t.kr.				
8. Oplysninger om dagsværdi				<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022				<u>1.566.250</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>-192.500</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikael Moshage Fabricius

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikael Moshage Fabricius

Direktør

ID: 4b859a17-8606-4c9e-8957-840654259ce0

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 21:14:09

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 10:42:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikael Moshage Fabricius

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikael Moshage Fabricius

Dirigent

ID: 4b859a17-8606-4c9e-8957-840654259ce0

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 13:30:49

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f67c79qPSYH250328405

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.